令和 7 年 11 月吉日

お得意様 各位                       株式会社トレンツ

神奈川県横浜市鶴見区上末吉 3-2-23

シーザーハイツ 1 階

製品パッケージリニューアルのお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、環境配慮および利便性向上のため、弊社製品の 500ml ボトルパッケージを下記の通り変

更いたします。弊社の「人と環境に配慮したエシカル発想」へのこだわりを大切にし、今後も

お客様にご満足いただけますよう取り組んでまいりますので引き続きご愛顧頂きます様お願い申

し上げます。

敬具

記

・変更内容：現行の 500ｍｌボトル容器から 500ｍｌ詰め替え用に変更

・変更時期：2026 年 1 月より順次変更予定

・対象製品：アミノシールドシリーズ（ソープ D、ソープ RC、COE）

      アミノベールシリーズ（サボンムー、サボンデュー）

※内容成分・品質に変更はございません※

変更商品に関するお問い合わせ先は弊社までお願い申し上げます。